
OSNOVNA ŠKOLA TONE PERUŠKA PULA 
Poljana sv. Martina 6, Pula 
52100 Pula 
RAVNATELJ 
KLASA:011-02/22-01/03 
URBROJ;2168/01-55-50-22-02  
Pula, 12. travnja 2022. godine 
 
 
Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Tone Peruška Pula te članka 9. Pravilnika o   

načinu provođenja aktivnosti na promicanju spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih i srodnih 

proizvoda za zdravlje KLASA:011-02/22-01/03, URBROJ;2168/01-55-50-22-01 od 11. travnja 

2022. godine, ravnatelj škole Kristijan Cinkopan dana 12. travnja 2022. godine donosi  

 

O D L U K U   
O   IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA BORBU PROTIV PUŠENJA 

 

Članak 1.  

Sukladno članku 9. Pravilnika o načinu provođenja aktivnosti na promicanju spoznaje o 

štetnosti uporabe duhanskih i srodnih proizvoda za zdravlje ravnatelj škole  u Povjerenstvo za 

pušenje imenuje sljedeće djelatnike škole: 

1.Marko Kljaić, učitelj prirode i biologije 

2. Alen Drandić učitelj razredne nastave u produženom boravku 

3. Jelena Gazibara, školski psiholog 

Članak 2. 

Članovi povjerenstva biraju među sobom predsjednika povjerenstava.  
Povjerenstvo:  prati i nadzire provodi li se u Školi zabrana pušenja, daje tijelima Škole, 
učiteljima i stručnim suradnicima prijedloge i mišljenja u svezi uočenim problemima u provedbi 
zabrane pušenja, promiče nepušenje kao zdrav način života i rada, predlaže programe i 
aktivnosti odvikavanja od pušenja i promicanje spoznaje o štetnosti duhanskih i srodnih 
proizvoda, predlaže izradu prigodnih publikacija o promicanju štetnosti duhanskih i srodnih 
proizvoda i prednostima  nepušenja i sudjeluje u izradi istih, predlaže nabavu primjerene 
literature, surađuje  s udrugama, školama i tijelima koja se u okviru svog djelokruga bave 
promicanjem nepušenja, obavlja druge poslove propisane Pravilnikom o načinu provođenja 
aktivnosti na promicanju spoznaje o štetnosti uporabe duhanskih i srodnih proizvoda za 
zdravlje u skladu sa zakonskim i podzakonskim propisima. 
Mandat povjerenstva traje 4 (četiri)  godine. 
 
 

Članak 3. 

 

Ova odluka objavit će na oglasnoj ploči škole te na web stranicama škole, a stupa na snagu 

danom objave na oglasnoj ploči škole.   

 

                                                                                                                      Ravnatelj 

             Kristijan Cinkopan  

 

 


